Ex hoc conlecrationis teftimonio iterum conftac , quam familiaris, quam fre-
quens Progenitoribus noftris & Canonicis “Wengenfibus erga facra Amantiffimi
Salvatoris noftri quinque vulnera fuerit devotio.

Conradum Anno 13%1. adhuc invita fuiffe fuperftitem certo conflat, cumhoc
iplo anno quaedam przdiola noftra in Laupheimb locaverit pro vitalitiis Conrado
Suberhard de Laupheimb ulteriore illius alta nos prorfus latent ob difperfionem
Fracrum fuorum Monafterio carentium, Atque cum hoe Prapofito in Infulisultd-
mo finitur etiam prima Periodus noftre hiftorie , quapropter tranficum facio ad
Periodum fecundam, quz varias denue fatorum viciilitedines oculis legentium fub-
fjciet,

TN

R YT
PoA-RoN
Sive
PERIODUS SECUNDA.
Hiftoria exempta Canonix Wengenfis,

translate in urbem.

CARNYTE e

De Petro Neger Prapolito Primo intra civitatem.,

s, 1,

Petrus praficitur Wengenfibus Canonicis,

~lati tandem fumus ad Periodum fecundam noftri exempti Collegii, cujus

valde turbulenta fuere initia: Vix non exclamare cum Poeta licet: Her

facies Trojee 5 dum caperetury erat. Muri habitationis noftre erantdeftru-

&i, lapides San&uarii difperfi totum fere @dificium folo xquatum, fun-
dimontis S, Michaelis authoritate Magiftratus oppidanis pro modico pretio locati,
Preepofitus Conradus delolatus, a fuis Confratribus pene omnibus defertus , qui
per Sueviam ac vicinas regiones difperfi vi¢tum &‘vef}ilum apud .Pal:TDIT{)S quaren-
tes a mendicatu haud longe diftabant. Admifli quidem fumus in civitatem , fic
Monafterio hoftilem in modum deftruéto, ac perannos fatis F:ulms y domum quan-
dam,que attinebat ad nos ( Des Hurters Haus dié?am) incol:mnus. Verum cum Il_!a
omnibus non fufficerent, paucos duntaxat Confratres fpoliatus Praful alere potuit,
reliquis , ut jam dium, alibi fuftentationis gratiam quarentibus. Cum paucis
itaque filiis [uis divina celebrare coactus eft in Capella S. Jacobi in foro civitatis
¢xtructa quz tunc Monafterio noftro incorporata fuerant. Hac ex traditione ad.

Tom. V. Cann, Regg. Orig. Parsaltera, Qooo nowm=
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